
đú f 3041/34
Vmé'w

0183/vOD/1 1

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o pronájmu místa
v kolektoru ze dne 29.12.2009

uzavřené dle zákona ě. 40/1964 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy pronajímatele: 17 lK l 09 Číslo smlouvy nájemce: 918 l VOD l 09

1. Smluvní strany

Pmna'lımatel Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupen:

Ičz 255 12 285
DIČ: CZ25512285
Zapsán v OR: KS Brno l oddíl B, vložka 2500

Nájemce
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno
zastoupen:

IČ; 46347275
DIČ: cZ 46347275
Zapsán v OR: KS Brno / oddíl B, vložka 783

(dále jen „nájemce“)

Strana l (celkem 3)



0183/VOD/11

I.

Účastníci této Smlouvy seˇv souladu S čl. II smlouvy Ostatní cenová ujednání, písm. a)
a písm. b) dohodli na změně čl. 6 Platební ı'n akrurace bodu I. Cena za

dmět smlouvy , písm. a) a Přílohy č.1 této smlouvy.
eským Statistickým úřadem byl zveřejněn koeficient inflace za rok 2010 ve výši 1,5%.

Nové Znění ěl. 6.bodu I. zní:

6. Platební Émíulgx, fakturace

I. Cena za předmět smlouvy

kde za 1m vedení se považuje:
- kryty a ochranná vedení nájemce do příčného průřezu max.2000 mm2 v délce 1 m
- samostatný kabel uložený vohıě nebo svazek kabelů o průměru, který je menší

nebo roven 5 cm v délce l m, nebo lm LSPE trubky do průměru 5 cm

Cena za předmět smlouvy se navyšuje o koeficient inflace za rok 2010 ve výši 1,5%.

II.

Tímto dodatkem se mění Příloha č.1 smlouvy.

III.

Tímto dodatkem se dále do čl. ll doplňuje bod h), který zní:

Brněnské vodárny a kanalimce, a.s. (dále též jen „BVK“) uzavřely s Evropskou bankou
pro obnovu a rozvoj, která je mezinárodní finanění institucí založenou a existující podle
Smlouvy o založení Evropské banky pro obnovu a rozvoj Ze dne 29. května 1990 (dále jen
„EBRD“) určitou úvěrovou smlouvu, dle které se EBRD zavázala poskytnout BVK určité
finanění prostředky na rekonstrukci a rozšíření čistírny odpadních vod v Modřicích (dále
jen „úvěrová smlouva“). K zajištění pohledávek EBRD z úvěrové smlouvy BVK uzavřely
s EBRD určité zajišťovací dokumenty (úvěrová smlouva a zajišťující dokumenty
Související s úvěrovou smlouvou, dále Společně jako „úvěrová dokumentace“). Vzhledem
k tomu, že dle úvěrové dokumentace jsou BVK povinny umožnit EBRD, aby v případě
porušení povinností BVK dle úvěrové smlouvy vstoupil náhradní subjekt jmenovaný
EBRD na základě oznámení EBRD do práv a povinností BVK dle této smlouvy a BVK
tak v plne'm rozsahu nahradil, dohodly se strany této Smlouvy následovně. Pokud EBRD
oznámí pronajímateli, že uplatňuje právo jmenovat subjekt, který v této smlouvě nahradí
BVK (dále jen „Náhradní subjekť'), tak od data obdržení takového oznámení pronajímatel
uzná Náhradní subjekt za Smluvní stranu této smlouvy plně nahrazující BVK.

Strana 2 (celkem 3)



0183/VOD/11

IV.

Dodatek č.1 nabývá účinnosti 1.4.2011.
Ostamí ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č.1 včetně Přílohy č.1 je nedílnou Součástí výše uvedené smlouvy.
Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdxñ jedno vyhotovení.

VBmědne ZT' 3 Zdíý VBmědne 24 '03' 2U"

Pronajímatel Nájemce

.. .....

Strana 3 (celkem 3)



,

v

.
.

-

ı

.

.
.




